
ZARZĄDZENIE NR 6/2015
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 26 marca 2015 r.

zmieniające zarządzanie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej Urzędu 

Miejskiego w Śremie

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 111) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2012 Kierownika Urzędu z dnia 11 czerwca 
2012 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej Urzędu Miejskiego w Śremie 
wprowadzam następujące zmiany:
1) w rozdziale 4 § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) pomoc materialno-rzeczową lub finansową”;
2) w rozdziale 5 § 6 ust. 3-8 otrzymują brzmienie:

3. Wszystkie osoby zamierzające skorzystać w danym roku 
kalendarzowym ze świadczeń finansowanych ze środków Funduszu, 
w nieprzekraczalnym terminie do końca marca każdego roku, złożą 
w Zespole Kadr i Administracji deklarację o dochodach, stanowiącą zał. nr 
1 Regulaminu. W roku 2015 emeryci i renciści deklarację złożą w terminie do 
30 kwietnia.

4. Osoba, która nie złoży deklaracji wymienionej w ust. 3 nie będzie mogła 
w danym roku korzystać ze świadczeń finansowanych z Funduszu.

5. Osoby zatrudnione w trakcie roku, tj. po 31 marca, deklarację 
wymienioną w ust. 3 składają w terminie miesiąca od daty zatrudnienia.

6. Sytuacja, o której mowa w ust. 2 ustalania jest na podstawie złożonej 
deklaracji, w oparciu o kryterium średniego miesięcznego faktycznego 
dochodu brutto, przypadającego na 1 os. gospodarstwie domowym.

7. Przez gospodarstwo domowe należy rozumieć osobę lub zespół osób 
spokrewnionych lub niespokrewnionych, mieszkających i utrzymujących się 
wspólnie, a także wspólnie prowadzących gospodarstwo domowe.

8. Przez średni miesięczny faktyczny dochód brutto należy rozumieć 
wszystkie faktycznie uzyskane dochody osób wchodzących w skład 
gospodarstwa domowego za rok poprzedzający rok, w którym składana jest 
deklaracja, podzielony przez 12 oraz przez liczbę osób w gospodarstwie 
domowym.

Id: 2442BEA1-C9E7-4D61-9B32-9B61CB7F69A7. Przyjęty Strona 1



3) w rozdziale 5 § 6  wykreśla się ust. 9
4) w rozdziale 5 § 7  pkt 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3) świadczenia w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie świąt 
- udzielane na podstawie deklaracji, o której mowa w § 6  ust.3”;

5) w rozdziale 5 § 9  pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Dofinansowanie wypoczynku zorganizowanego we własnym 
zakresie przysługuje raz w roku każdemu pracownikowi korzystającemu 
z bieżącego urlopu wypoczynkowego, w wymiarze co najmniej 
14 kolejnych dni kalendarzowych (tj. 10 dni roboczych)”;

6) w rozdziale 6 § 13  pkt 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6) przygotowanie propozycji o odmowie lub zmianie wysokości 
udzielenia świadczenia z Funduszu w przypadku uznania, że faktyczna 
sytuacja osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu jest inna, niż 
określona w deklaracji lub w przedstawianych dokumentach”;

7) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia

8) w załączniku nr 2 tabela nr 2 otrzymuje tytuł:
"Wysokość udzielanej pomocy w związku ze zwiększonymi 

wydatkami w okresie świąt oraz wysokość paczek dla dzieci"
9) w załączniku nr 2 tabela nr 5 otrzymuje tytuł:

"Wysokość dofinansowania zakupu biletów wstępu na imprezy 
artystyczne, kulturalne i rozrywkowe oraz karnetów sportowych"

10) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

11) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, określone w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Śrem.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 2442BEA1-C9E7-4D61-9B32-9B61CB7F69A7. Przyjęty Strona 2



Id: 2442BEA1-C9E7-4D61-9B32-9B61CB7F69A7. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 

Nr……………… 

Kierownika Urzędu z dnia …………. 

…………………………………….. 

(imię i nazwisko osoby uprawnionej) 

DEKLARACJA O DOCHODACH UZYSKIWANYCH  

W ………..ROKU 

Oświadczam, że w skład mojego gospodarstwa domowego
1)

 wchodzą 

następujące osoby: 

1) ………………………………………………………………………………. 
    (imię i nazwisko; stopień pokrewieństwa; miejsce pracy; działalność gospodarcza; gospodarstwo 

domowe; nazwa szkoły i data urodzenia – w przypadku dzieci) 

2) ………………………………………………………………………………. 

3) ………………………………………………………………………………. 

4) ………………………………………………………………………………. 

Oświadczam ponadto, że średni miesięczny faktyczny dochód brutto
2)

 

przypadający na 1 członka w moim gospodarstwie domowym wynosi 

……………zł 

słownie:……………………………………………………………………….. 

Swoją sytuację materialną oceniam jako: bardzo dobrą, dobrą, zadowalającą, 

złą
3) 

Składając niniejszą deklarację potwierdzam własnoręcznym podpisem 

prawdziwość danych zamieszczonych w deklaracji.    

                                  ………………………….. 

        (data i podpis składającego 

        deklarację) 
 

 

1) Przez gospodarstwo domowe należy rozumieć osobę lub zespół osób spokrewnionych lub niespokrewnionych, 

mieszkających i utrzymujących się wspólnie, a także wspólnie prowadzących gospodarstwo domowe 
 

2) Przez średni miesięczny faktyczny dochód brutto należy rozumieć wszystkie faktycznie uzyskane dochody osób 

wchodzących w skład gospodarstwa domowego, za rok poprzedzający rok,  w którym składana jest 

deklaracja, podzielony przez 12 oraz przez liczbę osób w gospodarstwie domowym. 

   Przy dochodach uzyskiwanych z gospodarstwa rolnego – zgodnie z ustawą o podatku rolnym – przyjmuje się, 

że z 1 ha przeliczeniowego uzyskuje się dochód miesięczny w wysokości 1/12 dochodu ogłaszanego corocznie, w 

drodze obwieszczenia przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego  
 

3) Właściwe podkreślić 
 

4) Komisja Socjalna, w przypadku powzięcia wątpliwości co do prawdziwości danych zawartych w deklaracji ma 

prawo żądać od osoby uprawnionej wyjaśnień i dokumentów potwierdzających podane informacje. W 

przypadku uznania, że faktyczna sytuacja osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu jest inna, niż 

określona w deklaracji lub w przedstawianych dokumentach – Komisja Socjalna może zaproponować 

Pracodawcy odmowę lub zmianę wysokości udzielenia świadczenia 

Id: 2442BEA1-C9E7-4D61-9B32-9B61CB7F69A7. Przyjęty Strona 4



 

       Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

       Nr ………………. 

       Kierownika Urzędu z dnia…….
         

        Śrem, ................................. 

............................................................ 

(imię i nazwisko osoby uprawnionej) 

 

  

     W N I O S E K 

o przyznanie świadczenia socjalnego z ZFŚŚ Urzędu Miejskiego  

w Śremie 

 

 W oparciu o obowiązujący Regulamin ZFŚŚ zwracam się z prośbą 

o przyznanie dofinansowania do wypoczynku zorganizowanego we własnym 

zakresie 

                   

  

          ................................................ 

                  (podpis osoby uprawnionej)  

 

Propozycja Komisji Socjalnej 

 

Komisja Socjalna proponuje*: 

 

1) przyznać ......................................................................................................... 

         (wymienić świadczenie i wysokość dopłaty z Funduszu) 

............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

2) nie przyznać ................................................................................................... 

         (można podać powód nie przyznania świadczenia) 

............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

 

      ............................................................. 

      (podpisy członków Komisji Socjalnej 

 

Decyzja Pracodawcy: 

 

................................... 

(data i podpis) 

Id: 2442BEA1-C9E7-4D61-9B32-9B61CB7F69A7. Przyjęty Strona 5



       Załącznik nr 3 do Zarządzenia 

       Nr …………………. 

       Kierownika Urzędu z dnia ……. 

        

        Śrem, ................................. 

.......................................................... 

(imię i nazwisko osoby uprawnionej) 

 

 

WNIOSEK 

 

Proszę o przyznanie z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

zapomogi socjalnej/losowej*  

Otrzymaną kwotę przeznaczę na ........................................................................ 

............................................................................................................................. 

    (dokładnie określić cel) 

 

Uzasadnienie: 

............................................................................................................................ 

............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

            ....................................... 

          (podpis osoby uprawnionej) 

 

Stanowisko Komisji Socjalnej         

.................................................................................................................... 

.................................................................................................................... 

 

Decyzja Burmistrza ............................................................................ 

    ............................................................................ 

Id: 2442BEA1-C9E7-4D61-9B32-9B61CB7F69A7. Przyjęty Strona 6




